Référence CDE Référence HYOSUNG T° couleur
Consommation
(W)
Equivalence Angle Lumen Lumen/W
ARMATURE LED 87w - Remplacement 250w HID
DIMMABLE 1-10V
HAUT RENDEMENT 130Lm/W
THD<20% - IRC>75
Lux @ 2m
Gamelles LED étanches IP65 et IP66
Efficacité lumineuse jusqu'à 130 Lm/W
Durée de vie : 40 / 50 000 heures
Protections électriques intégrées : OTP OVER TEMPERATURE PROTECTION contre les surchauffes
OCP OVER CURRENT PROTECTION contre les surintensités
OVP OVER VOLTAGE PROTECTION contre les surtensions
SCP SHORT CIRCUIT PROTECTION contre les courts-circuits
GAMME INDUSTRIELLE 2015
ARMATURES LED ÉTANCHES
Tel : 01-49-21-93-93
Fax : 01-49-21-93-94
GARANTIE
A
N
S5
Dimensions (mm)
Poids = 4,5 Kg
THD<20% - IRC>75
Températures de fonctionnement : -20° +40°C
                Durée de vie : 50 000 heures
HYBL085111D-NW GHB 87W 840 110D QU 4000 K 87W HID 250W 111° 11000 125
HYBL085111D-CW5 GHB 87W 850 110D QU 5000 K 87W HID 250W 111° 11500 130
ARMATURE LED 115w - Remplacement 400w HID
IRC>80
THD<20%
Températures de fonctionnement : -20° +40°C
                Durée de vie : 40 000 heures
HYBL115111-WW GHB 115W 830 D110 QU 3000 K 115W HID 250W 111° 9200 80
HYBL115111-NW GHB 115W 840 D110 QU 4000 K 115W HID 250W 111° 10000 87
HYBL115111-CW5 GHB 115W 850 D110 QU 5000 K 115W HID 250W 111° 11500 100
OPTIONS RÉFLECTEURS / DIFFUSEURS
HYBL085-R
Réflecteur blanc basique
  pour BL085 / BL115
1,124 @2m
1,047 @2m
1,124 @2m
1,086 @2m
1,073 @2m
IP65
IP65
Dimensions (mm)
Poids = 4,8 Kg
HYBL085-R
HYBL115-R
  pour BL085 / BL115
Application : Eclairage général
HYBL085-RM
HYBL115-RM
HYBL085-DO
HYBL115-DO
HYBL085-DP
HYBL115-DP
HYBL085-DDO
HYBL115-DDO
Réflecteur avec diffuseur Dôme prismatique
 pour BL085 / BL115
Réflecteur avec diffuseur Dôme opaque
 pour BL085 / BL115
Application : Commerce, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
Réflecteur Miroir
  pour BL085 / BL115
Application : Entrepôt, couloir
Durée de vie ↑
Réflecteur avec diffuseur opaque
 pour BL085 / BL115
Application : Commerce, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
Réflecteur avec diffuseur prismatique
 pour BL085 / BL115
Application : Commerce, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
UGR ↓
HYBL085-DDP
HYBL115-DDP
HYBL085-DSW
HYBL115-DSW
HYBL085-DFW
HYBL115-DFW
ARMATURE LED 155w - Remplacement 400w HID
HAUTE RÉSISTANCE Angle d'éclairage 110°
IRC>83
THD<20%
Températures de fonctionnement : -30° +45°C
                Durée de vie : 50 000 heures
HYBL155110-WW GHB 155W 830 D110 QU 3000 K 155W HID 400W 110° 14500 94
Réflecteur avec diffuseur Semi-Wide
 pour BL085 / BL115
Application : Parking, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
Uniformité éclairage ↑
UGR ↓
Réflecteur avec diffuseur Full-Wide
  pour BL085 / BL115
Application : Parking, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
Uniformité éclairage ↑
UGR ↓
 pour BL085 / BL115
Application : Commerce, local bas de plafond
anti éblouissement ↑
1,386 @2m
IP66
Dimensions (mm)
Poids = 6,1 Kg
HYBL155110-WW GHB 155W 830 D110 QU 3000 K 155W HID 400W 110° 14500 94
HYBL155110-NW GHB 155W 840 D110 QU 4000 K 155W HID 400W 110° 16300 105
HYBL155110-CW5 GHB 155W 850 D110 QU 5000 K 155W HID 400W 110° 17000 110 1,624 @2m
1,558 @2m
1,386 @2m
ARMATURE LED 175w - Remplacement 400w HID
HAUTE RÉSISTANCE Angles multiples
IRC>75
THD<30%
Températures de fonctionnement : -30° +45°C
                Durée de vie : 50 000 heures
HYBL17545-WW GHB 175W 730 D45 QU 175W HID 400W 45° 15700 90
HYBL17560-WW GHB 175W 730 D60 QU 175W HID 400W 60° 15700 90
HYBL175115-WW GHB 175W 730 D115 QU 175W HID 400W 115° 15700 90
HYBL17545-NW GHB 175W 740 D45 QU 175W HID 400W 45° 16700 95
HYBL17560-NW GHB 175W 740 D60 QU 175W HID 400W 60° 16700 95
HYBL175115-NW GHB 175W 740 D115 QU 175W HID 400W 115° 16700 95
HYBL17545-CW6 GHB 175W 757 D45 QU 175W HID 400W 45° 17500 100
HYBL17560-CW6 GHB 175W 757 D60 QU 175W HID 400W 60° 17500 100
HYBL175115-CW6 GHB 175W 757 D115 QU 175W HID 400W 115° 17500 100
ARMATURE LED 175w - Remplacement > 400w HID
HAUTE RÉSISTANCE Angles multiples
HAUT RENDEMENT 120Lm/W
3000 K
5700 K
4000 K
1,325 @2m
3,565 @2m
6,118 @2m
1,472 @2m
3,961 @2m
6,798 @2m
1,405 @2m
3,780 @2m
6,487 @2m
IP66
Dimensions (mm)
Poids = 6,5 Kg
Dimensions (mm)
Poids = 6,5 Kg
THD<30% - IRC>75
Températures de fonctionnement : -30° +45°C
                Durée de vie : 50 000 heures
HYBL175H45-CW6 GHB 175W 757 HP D45 QU 5700 K 175W HID 400W↑ 45° 21000 120
HYBL175H60-CW6 GHB 175W 757 HP D60 QU 5700 K 175W HID 400W↑ 60° 21000 120
HYBL175H115-CW6 GHB 175W 757 HP D115 QU 5700 K 175W HID 400W↑ 115° 21000 120
OPTIONS RÉFLECTEURS / DIFFUSEURS
HYBL155-R
HYBL175-R
HYBL155-RPDL
HYBL175-RPDL
Réflecteur transparent prismatique + diffuseur
lambertien (La luminance énergétique est la
même dans toutes les directions)
               pour BL155 / BL175
    Application : Commerce, gymnase
Réflecteur Blanc
 pour BL155 / BL175
Application : Commerce, gymnase
anti éblouissement ↑
1,767 @2m
4,754 @2m
8,158 @2m
CDE LIGHTING - 6, Rue Marcel Cachin - 93400 Saint Ouen - Tél : 01-49-21-93-93 - Fax: 01-49-21-94-00 - www.cde-lighting.fr
IP66
CDE LIGHTING - 6, Rue Marcel Cachin - 93400 Saint Ouen - Tél : 01-49-21-93-93 - Fax: 01-49-21-94-00 - www.cde-lighting.fr